
DWB-5720-1/2019 

 

POSTANOWIENIE NR 199/2019  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I z dnia 23 września 2019 r. w sprawie powołania obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 18la ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze 

powiatu świdnickiego, powiatu wałbrzyskiego, w mieście na prawach powiatu Wałbrzychu, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 - 220 do postanowienia. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza Wyborczego w 

Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną właściwych 

Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I 

I-I Dariusz Pająk 

  



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Kultury, ul. Piastowska 13, 58-330 Jedlina-Zdrój: 

1.  Aldona Mariola Buj alska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO N IPL ZIELONI, 

zam. Jedlina-Zdrój 

2.  Anna Monika Gąsior, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA LUBIŃSKIEGO, zam. Jedlina- Zdrój 

3.  Maria Magdalena Korpan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Głuszyca 

4.  Bartłomiej Piotr Markiewicz, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Wałbrzych 

5.  Ewa Nycnerska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jedlina-Zdrój 

6.  Aneta Joanna Stefańczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Wałbrzych 

7.  Magdalena Joanna Zagaja-Piwko, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Jedlina-Zdrój 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Centrum Kultury, ul. Piastowska 13, 58-330 Jedlina-Zdrój: 

1.  Edmund Duplicki, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Głuszyca 

2.  Magdalena Zofia Król, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA LUBIŃSKIEGO, zam. Jedlina- Zdrój 

3.  Marcelina Magdalena Kwiatkowska-Tomulik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Głuszyca 

4.  Marcin Laskowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO N IPL ZIELONI, zam. 

Jedlina-Zdrój 

5.  Kamila Masiukiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jedlina-Zdrój 

6.  Teresa Skoneczna, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jedlina-Zdrój 

7.  Martin Jan Skuza, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. 

Jedlina-Zdrój 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Janusza Korczaka w Jedlinie- Zdroju, 

ul. Słowackiego 5, 58-330 Jedlina-Zdrój: 

1.  Danuta Biegun-Naumowicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Jedlina-Zdrój 

2.  Sylwia Duniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Głuszyca 



3.  Małgorzata Anna Duplicka, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Jedlina-Zdrój 

4.  Danuta Kopciuch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jedlina-Zdrój 

5.  Beata Laskowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO NIPL ZIELONI, zam. 

Jedlina-Zdrój 

6.  Mateusz Józef Nerc, zgłoszony przez KWW MIROSŁAWA LUBIŃSKIEGO, zam. Jedlina-Zdrój 

7.  Sabina Skoneczna, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jedlina-Zdrój 

8.  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Hotel "Jedlinka" (sala konferencyjna), ul. Zamkowa 2, 58-330 Jedlina- Zdrój  

1.  Agnieszka Drupka, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA LUBIŃSKIEGO, zam. Jedlina-Zdrój 

2.  Anna Krystyna Guzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO N IPL ZIELONI, 

zam. Jedlina-Zdrój 

3.  Jolanta Józefa Kędzierska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Jedlina-Zdrój 

4.  Dominika Patrycja Kłos, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Jedlina-Zdrój 

5.  Malwina Maria Nogawka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Głuszyca 

6.  Iwona Maria Nowakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jedlina- Zdrój 

7.  Renata Zuba, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Jedlina-

Zdrój 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Centrum Bankietowo-Pobytowe Moniuszko, ul. Moniuszki 6, 58-330 Jedlina-

Zdrój: 

1.  Marcin Czerniec, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO NIPL ZIELONI, zam. 

Jedlina-Zdrój 

2.  Katarzyna Bożena Dyląg-Marcinkowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Jedlina-Zdrój 

3.  Halina Lidia Kaźmierczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU (uzupełnienie składu), 

zam. Jedlina-Zdrój 

4.  Paweł Wiesław Łuczkiewicz, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU (uzupełnienie składu), 

zam. Jedlina-Zdrój 

5.  Mirosław Paweł Mróz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Głuszyca 



6.  Danuta Plinta, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA LUBIŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. 

Jedlina-Zdrój 

7.  Kamila Dorota Radziun, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA LUBIŃSKIEGO, zam. Wałbrzych 

8.  Ewa Słomczyńska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jedlina-

Zdrój 

9.  Izabela Katarzyna Świderska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jedlina-

Zdrój 
 


